

Obiectivul: Investiție

Obiectul: Gimnaziul "S.Andreev s.Cioara" r-nul Hîncești

Devizul: Lucrări de amenajare a curții gimnaziului (pavaj)

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-21

Valoarea de deviz 339 808,779 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	15	728.915	10933.725
					112	1680
2	TsC35C12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m.	100m3	0.3	4985.5	1495.65
					0	0
3	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km.	t	82.5	13.92	1148.4
					0	0
4	TsD07A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100m3	0.9	6011.2	5410.08
					354.9	319.41
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3	89.8	540.732	48557.734
					50.982	4578.184

		mecanica, executat cu impanare fara innororire.				
6	TsC35C12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100m3	0.9	4985.5 0	4486.95 0
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	898	156.3213 50.4056	140376.552 45264.223

Total		212409.091
Asigurari sociale	24,0000%	12442.036
Total		224851.127
Cheltuieli de transport	7,0000%	8463.516
Total		233314.643
Cheltuieli de regie	14,5000%	33830.623
Total		267145.266
Beneficiu de deviz	6,0000%	16028.716

Total General fara TVA	283173.982
TVA (20%)	56634.796
TOTAL GENERAL	339808.779
Inclusiv salariul	51841.817

Intocmit: administrator SRL "Hidrotop", Nistor Nicolae

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Gimnaziul "S.Andreev s.Cioara", raionul Hîncești

(functia, semnatura, numele, prenumele)